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Egyszerűsített jegyzőkönyv

Készült: A Pénzügyi, Ügyrendi és Stratégiai Bizottság 2011. április 20-án megtartott üléséről
Jelen vannak:

• Sólyomvári Béla bizottság elnöke
• Bartha Lajos bizottsági tag (a 6. napirendi ponttól)
• Dr. Kelemen Gáspár bizottsági tag  (13. napireni pontig)
• Koleszár Kázmér, bizottsági tag
• Tarjáni István, polgármester
• dr. Kovács András, jegyző
• dr. Révész Zoltán, aljegyző
• Czuczor Orsolya, mb. pénzügyi osztályvezető
• dr. Földvári Erika, jegyzőkönyvvezető
• Teveliné Bándi Mária belső ellenőr (1. és 2. napirendi pontbál)
• Nagy Tibor, képviselő (4. napirendi pontnál)
• Mester László, sajtó és kommunikációs tanácsadó 
• Simon Zsuzsanna Családsegítő Központ munkatársa

Sólyomvári  Béla,  a  bizottság  elnöke  köszöntötte  a  jelenlévőket,  megállapította,  hogy  a 
Bizottság határozatképes és az ülést megnyitotta.

A Bizottság az elnök javaslatára egyhangú 3 igen szavazattal (3 fő bizottsági tag volt jelen a 
szavazáskor) az alábbi napirendi pontok megtárgyalását fogadta el:

1.) A  2010.  évi  belső  ellenőrzési  jelentésről,  a  FEUVE  és  a  belső  ellenőrzés  2010.  évi 
működtetéséről

2.) A Dr. Vass Miklós Alapítvány 2011. évi támogatásával összefüggő kérdésekről

3.) Biatorbágy Város Ifjúságpolitikai Koncepciójának időarányos végrehajtásáról és 2011-2012 
évi cselekvési tervéről

4.) Biatorbágy  Város  Önkormányzat  területén  az  önkormányzat  tulajdonát  képező  bel-  és 
külterületi  úthálózat  2011.  -  2012.  évek  közötti  fenntartási,  kátyúzási  munkáinak 
elvégzésévek összefüggő kérdésekről

5.) Tájékoztató Biatorbágy közbiztonságának helyzetéről

6.) Tájékoztató Biatorbágy Város Önkormányzatának pénzügyi helyzetéről

7.) Beszámoló Biatorbágy Város Képviselő-testülete 2010. évi költségvetésének végrehajtásáról

8.) A Pászti Miklós Alapfokú Művészetoktatási Intézmény működésével összefüggő kérdésekről

9.) A kitüntetések, cím alapításáról és adományozásának rendjéről szóló 3/2001. (04. 10.)Ör. 
sz. rendelet felülvizsgálatáról



10.) A Sorsunk és Jövőnk Alapítvánnyal történő együttműködéssel összefüggő kérdésekről

11.) Az M1 autópálya melletti zajvédő fal létrehozásával kapcsolatos kérelemről

12.) A  Magyart  Telekom  Nyrt.  "Biatorbágy  6."  bázisállomásának  telepítésével  összefüggő 
kérdésekről

13.) A Magyar Ritmikus Sportgimnasztika Csapat 2011. Universiade-n történő támogatásáról

14.)  Biatorbágy  Integrált  Városfejlesztési  Stratégiájának  és  városmarketing  tevékenységének 
felülvizsgálatáról 

1. A  2010.  évi  belső  ellenőrzési  jelentésről,  a  FEUVE  és  a  belső  ellenőrzés  2010.  évi 
működtetéséről

A  napirendi  pontnál  jelenlévő  Teveliné  Bándi  Mária  szóban  is  kiemelte  a  belső 
ellenőrzés megállapításait és javaslatait.

A Bizottság egyhangú 3 igen szavazattal (3 bizottsági tag volt jelen a szavazáskor) a  
határozati javaslatot elfogadásra javasolja a Képviselő-testület felé.

2. A Dr. Vass Miklós Alapítvány 2011. évi támogatásával összefüggő kérdésekről

A  napirendi  pontnál  jelenlévő  Teveliné  Bándi  Mária  szóban  is  kiemelte  a  belső 
ellenőrzés megállapításait és javaslatait.

A Bizottság egyhangú 3 igen szavazattal (3 bizottsági tag volt jelen a szavazáskor) a  
határozati javaslatot elfogadásra javasolja a képviselő-testület felé, azzal a javaslattal,  
hogy  a  következő  megállapodás  megkötésekor  a  megállapodásban  szerepeljenek  a  
belső ellenőr által javasolt szempontok, valamint az adminisztráció terjedjen ki arra is,  
hogy kimutatható legyen a résztvevő   biatorbágyi gyermekek aránya is.

3. Biatorbágy Város Ifjúságpolitikai Koncepciójának időarányos végrehajtásáról és 2011-
2012 évi cselekvési tervéről

A Bizottság egyhangú 3 igen szavazattal (3 bizottsági tag volt jelen a szavazáskor) a  
támogatja a koncepciót, azonban forráshiány miatt javasolja, hogy az intézmény saját  
költségvetéséből gazdálkodja ki a szükséges fedezetet a megvalósításhoz.

4. Biatorbágy Város Önkormányzat területén az önkormányzat tulajdonát képező bel- és 
külterületi  úthálózat  2011.  -  2012.  évek  közötti  fenntartási,  kátyúzási  munkáinak 
elvégzésévek összefüggő kérdésekről

Nagy Tibor képviselő ismertette az ajánlati felhívásra vonatkozó - a Településfejlesztési, 
Mezőgazdasági és Környezetvédelmi Bizottság által elfogadott - módosítási javaslatait.

A Bizottság egyhangú 3 igen szavazattal (3 bizottsági tag volt jelen a szavazáskor) a  
támogatja az ajánlati felhívás Településfejlesztési, Mezőgazdasági és Környezetvédelmi  
Bizottság által elfogadott módosításait, azzal, hogy a pályázati dokumentáció ára 40  
eFt legyen, és a számlák benyújtási határideje szeptember 30. és december 15.

A  Bizottság  egyhangú 3 igen  szavazattal  (3  bizottsági  tag  volt  jelen  a  szavazáskor)  
javasolja, hogy a felújítandó utak listája kerüljön a Településfejlesztési, Mezőgazdasági  
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és Környezetvédelmi Bizottság elé megtárgyalásra mielőtt a munkát végző vállalkozónak  
azt átadnák. 

5. Tájékoztató Biatorbágy közbiztonságának helyzetéről

A Bizottság egyhangú 3 igen szavazattal (3 bizottsági tag volt jelen a szavazáskor) a  
határozati javaslatot elfogadásra javasolja a Képviselő-testület felé.

6. Tájékoztató Biatorbágy Város Önkormányzatának pénzügyi helyzetéről

Czuczor Orsolya részletesen ismertette az írásban is kiosztott pénzügyi helyzetről szóló 
tájékoztatását. 

A Bizottság egyhangú 3 igen, 1 tartózkodás szavazattal (4 bizottsági tag volt jelen a  
szavazáskor) a tájékoztatót elfogadja és felívja  az intézményvezetők figyelmét , hogy a 
jövőben a szerződésekben törekedjenek a 30 napos fizetési határidő meghatározására

7. Beszámoló  Biatorbágy  Város  Képviselő-testülete  2010.  évi  költségvetésének 
végrehajtásáról

A Bizottság egyhangú 4 igen szavazattal (4 bizottsági tag volt jelen a szavazáskor) a  
beszámolót elfogadásra javasolja a Képviselő-testület felé.

8. A  Pászti  Miklós  Alapfokú  Művészetoktatási  Intézmény  működésével  összefüggő 
kérdésekről

A Bizottság egyhangú 4 igen szavazattal (4 bizottsági tag volt jelen a szavazáskor) a  
javasolja,  hogy amennyiben a jogszabály  arra lehetőséget  biztosít,  tanulmányi  átlag  
szerinti kedvezményt ne tartalmazzon a rendelet.

A Bizottság egyhangú 4 igen szavazattal (4 bizottsági tag volt jelen a szavazáskor) a  
javasolja, hogy amennyiben a jogszabály arra lehetőséget biztosít, tegyen különbséget  
az egyéni és a csoportos foglalkozások térítési díjában a képviselő-testület. 

A  Bizottság   3  igen  és  1  tartózkodás  szavazattal  (4  bizottsági  tag  volt  jelen  a  
szavazáskor) a javasolja, hogy amennyiben a jogszabály arra lehetőséget biztosít,  az  
egyéni foglalkozások térítési díját 60 %-kal, a csoportos foglalkozások díját 30 %-kal  
emelje meg a képviselő-testület. 

A  Bizottság   2  igen  és  2  tartózkodás  szavazattal  (4  bizottsági  tag  volt  jelen  a  
szavazáskor)  nem  hozott  döntést  arról  a  határozati  javaslatról,  mely  az  intézmény  
álláshelyeinek maximálásáról szól. 

9. A kitüntetések, cím alapításáról és adományozásának rendjéről szóló 3/2001. (04. 10.
)Ör. sz. rendelet felülvizsgálatáról

A Bizottság egyhangú 4 igen szavazattal (4 bizottsági tag volt jelen a szavazáskor) a  
javasolja, hogy amennyiben  minden év augusztus 20-án legyen valamennyi kitüntetés  
átadása.
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A Bizottság egyhangú 4 igen szavazattal (4 bizottsági tag volt jelen a szavazáskor) a  
javasolja,  hogy  a  kitüntetési  javaslatokat  mindenki  május  31-ig  tehesse  meg,  a  
bizottságok  a  testületi  ülésig  tehessenek  javaslatokat,  melyet  a  képviselő-testület  
minden évben júniusi ülésén tárgyaljon meg

10. A Sorsunk és Jövőnk Alapítvánnyal történő együttműködéssel összefüggő kérdésekről

A Bizottság egyhangú 4 igen szavazattal (4 bizottsági tag volt jelen a szavazáskor) a  
napirendi pont tárgyalását levette napirendjéről.

11. Az M1 autópálya melletti zajvédő fal létrehozásával kapcsolatos kérelemről

A Bizottság egyhangú 4 igen szavazattal (4 bizottsági tag volt jelen a szavazáskor) a  
határozati javaslatot elfogadásra javasolja a Képviselő-testület felé.

12. A Magyart Telekom Nyrt. "Biatorbágy 6." bázisállomásának telepítésével összefüggő 
kérdésekről

A Bizottság  egyhangú 4 igen  szavazattal  (4  bizottsági  tag  volt  jelen  a  szavazáskor)  
javasolja a képviselő-testületnek, hogy  300 eFt/év rendelkezési díjat állapítson meg a  
Magyar Telekom Nyrt. részére.

13. A  Magyar  Ritmikus  Sportgimnasztika  Csapat  2011.  Universiade-n  történő 
támogatásáról

A  Bizottság   2  igen  és  2  tartózkodás  szavazattal  (4  bizottsági  tag  volt  jelen  a  
szavazáskor) nem hozott döntést a támogatásról. 

14. Biatorbágy  Integrált  Városfejlesztési  Stratégiájának  és  városmarketing 
tevékenységének felülvizsgálatáról 

A Bizottság  egyhangú 3 igen  szavazattal  (3  bizottsági  tag  volt  jelen  a  szavazáskor)  
javasolja  a  szerződés  megkötését  szeptember  1-jei  munkakezdéssel,  fedezetként  a  
kommunikációs előirányzatot jelöli meg.

A Bizottság elnöke megköszönte a megjelentek munkáját és az ülést bezárta.

Sólyomvári Béla 
Bizottság elnöke

Az egyszerűsített jegyzőkönyvet összeállította:

    Dr. Földvári Erika
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